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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Zaungabionen

2016609 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,8 hoch 1,0 lang

Zaungabione 1,8 hoch 1,0 lang, 20 Zentimeter
schmal, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 148,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  49,00 €  

     

2016610 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,6 hoch 0,5 lang

Zaungabione 1,6 hoch 0,5 lang, 20 cm schmal, 50
cm lang, f&uuml;r Mauern und Z&auml;une

   ab 1 St. 119,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm  25,00 €  

     

2016613 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,5 hoch 0,5 lang

Zaungabione 1,5 hoch 0,5 lang, 20 cm schmal, 50
cm lang, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 85,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  24,00 €  
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Zaungabionen

2016614 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,5 hoch 1,0 lang

Zaungabione 1,5 hoch 1,0 lang, 20 Zentimeter
schmal, f&uuml;r Mauern und Z&auml;une

   ab 1 St. 101,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  45,00 €  

     

2016615 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,6 hoch 1,0 lang

Zaungabione 1,6 hoch 1,0 lang , 20 Zentimeter
schmal, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 148,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  49,00 €  

     

2016616 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 1,8 hoch 0,5 lang

Zaungabione 1,8 hoch 0,5 lang, 20 cm schmal, 50
cm lang, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 119,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm  25,00 €  
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Zaungabionen

2016617 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 2,0 hoch 0,5 lang

Zaungabione 2,0 hoch 0,5 lang, 20 cm schmal, 50
cm lang, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 119,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm  25,00 €  

     

2016618 Gabionen Kaiser
KG

Zaungabionen 2,0 hoch 1,0 lang

Gabionen Kaiser Zaungabionenelement, 20
Zentimeter schmal, für Mauern und Zäune

   ab 1 St. 148,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  50,00 €  

     


